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GARDENA smart Sensor, 19040-20

Cena 303,00 zł

Cena poprzednia 337,00 zł

Numer katalogowy 19040-20

Kod EAN 4078500049009

Producent GARDENA - GARDENA Germany AB

Opis produktu

GARDENA smart Sensor, 19040-20. 

Możliwość sterowania przez aplikację - GARDENA smart system App 
 

 

Opis

Inteligentny czujnik wilgotności gleby do w pełni automatycznego nawadniania
za pośrednictwem aplikacji GARDENA smart

smart Sensor jest częścią GARDENA smart system i za pośrednictwem aplikacji GARDENA
smart dostarcza najważniejsze informacje z ogrodu, zapewniając optymalne i oszczędne
nawadnianie. Czujnik szybko i niezawodnie, a przy tym niezwykle precyzyjnie mierzy
wilgotność gleby. Wspólnie z bramką i smart sterownikiem nawadniania od GARDENA,
zapewnia trawnikowi i pozostałym roślinom nawadnianie jedynie wtedy, gdy jest ono
potrzebne. W ten sposób unikamy nadmiernego nawadniania, zapewniamy roślinom
optymalny wzrost i oszczędzamy cenna wodę. Elegancki kształt i niewielki rozmiar
umożliwiają wykorzystanie czujnika nie tylko na trawniku czy rabacie kwiatowej, ale także w
skrzynkach na balkonie czy tarasie. Wyjątkowo duża powierzchnia pomiarowa zmienia
smart Sensor w cyfrowy korzeń, dokonujący precyzyjnego pomiaru bezpośrednio wśród
korzeni roślin. Niezależnie od tego, czy znajduje się głęboko w trawniku, czy nieco płycej w
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donicy, czujnik działa sprawnie i precyzyjnie w różnych warunkach. Płaska górna część
umożliwia stosowanie smart Sensor od GARDENA na trawnikach koszonych klasyczną
kosiarką lub za pomocą robota koszącego. Dwie baterie AA zapewniają czujnikowi
bezpieczne działanie przez cały sezon, umożliwiając całkowicie bezprzewodowe, a zatem
bardzo wszechstronne wykorzystanie dzięki łączności radiowej. Dane pomiarowe bieżącej
wilgotności gleby i temperatury podłoża wysyłane są za pośrednictwem GARDENA bramki
smart, niezbędnej do obsługi i dołączonej do wszystkich zestawów startowych GARDENA
smart system, do aplikacji GARDENA smart na smartfonie lub tablecie (iOS/Android). Nie
zostawiaj ogrodu bez opieki. Dzięki inteligentnemu systemowi nawadniania i robotowi
koszącemu, możesz pielęgnować swój ogród z dowolnego miejsca.

Aby używać aplikacji smart GARDENA oraz funkcji smart narzędzi ogrodniczych niezbędna
jest rejestracja online wraz z konfiguracją konta użytkownika GARDENA lub innej marki
należącej do Grupy Husqvarna. oraz jej GARDENA. Do założenia konta niezbędne są: Nazwa
użytkownika oraz Adres e-mail. Należy postępować zgodnie z instrukcjami wyświetlanymi w
aplikacji.

Przy okazji: Nazwa użytkownika jest dowolna. Nie musi zawierać ani imienia ani nazwiska.
Podany adres e-mail służy do potwierdzenia, że jesteś właścicielem danego konta e-mail.
Adres e-mail również nie musi zawierać imienia ani nazwiska. Więcej informacji znajduje się
w naszej polityce prywatności (https://smart.gardena.com/#/signup/legal-
document?document=PRIVACY_POLICY). W razie dalszych pytań można się z nami
skontaktować pod adresem serwis@gardena.pl. Nasi koledzy z przyjemnością pomogą w
odpowiedzi na zadane pytanie.

 

 

 

Dane produktu
Nr artykułu 19040-20
EAN: 4078500049009
Product
Możliwość sterowania przez aplikację GARDENA smart system App
Sensor
Wilgotność gleby 0 % - 100 %
Temperatura zewnętrzna (°C) - 1 °C - + 50 °C
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Funkcje
    

Precyzyjnie mierzy wilgotność gleby, pozwalając oszczędzać wodę

smart Sensor szybko i niezawodnie mierzy wilgotność gleby, umożliwiając oszczędne
nawadnianie ogrodu. Ogród podlewany jest tylko wtedy, kiedy tego potrzebuje.

 

   

Nowoczesna, kompaktowa konstrukcja

smart Sensor może być wykorzystany w dowolnym miejscu w ogrodzie lub w donicach na
tarasie czy balkonie.

 

   

Cyfrowy korzeń z dużą powierzchnią czujnika

Wilgotność gleby mierzona jest precyzyjnie tam, gdzie ma znaczenie - bezpośrednio przy
korzeniach roślin, zarówno tych rosnących w ogrodzie, jak i w donicach. smart Sensor działa
niezawodnie, niezależnie od rodzaju gleby.

 

    

Wyjątkowo płaski wierzch

smart Sensor można umieścić pośrodku trawnika - dzięki płaskiej górnej części nie zakłóci
on pracy robota koszącego ani konwencjonalnej kosiarki.

 

   

Niezawodność i bezpieczna, bezprzewodowa łączność
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Ten kompaktowy czujnik umieszczany w dowolnym miejscu w ogrodzie zapewnia
precyzyjne dane, które przesyła bezprzewodowo, wykorzystując fale radiowe, do GARDENA
bramki smart. Dwie baterie AA (niedołączone) zapewniają mu działanie przez cały sezon.

 

    

Aplikacja GARDENA smart: pielęgnacja ogrodu na wyciągnięcie palca

Zatroszcz się o ogród z dowolnego miejsca. Aplikacja GARDENA smart da Ci kontrolę nad
nim z każdego miejsca i w dowolnym czasie. Perfekcyjne planowanie pozwoli mieć wszystko
pod kontrolą. Konfiguracja własnego smart systemu jest niezwykle prosta, a pomocny
asystent w aplikacji przeprowadzi Cię przez nią krok po kroku.

 

 

 

 

 

INSTRUKCJE

Instrukcja obsługi
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